
Дата формирования 30.05.2018 06:36 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 290518/8461625/02

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 29.05.2018
Дата публикации извещения: 29.05.2018
Дата последнего изменения: 29.05.2018

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 630556 Новосибирская область

Новосибирский район, Посёлок

Железнодорожный улица Новая № 30 «а»
Телефон: +7 (383) 2-948-045
Факс: -
E-mail: admbernr@mail.ru
Контактное лицо: Потехина Наталья Николаевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 30.05.2018 10:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

25.06.2018 10:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Новосибирская область Новосибирский

район, Посёлок Железнодорожный

улица Новая № 30 «а», каб. № 5. Все

листы документов, представляемых

одновременно с заявкой, либо отдельные

тома данных документов должны быть

прошиты, пронумерованы, скреплены

печатью претендента (при наличии печати)

(для юридического лица) и подписаны

претендентом или его представителем.

К данным документам (в том числе к

каждому тому) также прилагается их опись.



Дата формирования 30.05.2018 06:36 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Заявка и такая опись составляются в двух

экземплярах, один из которых остается у

продавца, другой - у претендента.
Дата и время проведения аукциона: 28.06.2018 10:00
Место проведения аукциона: Новосибирская область Новосибирский

район, Посёлок Железнодорожный улица

Новая № 30 «а», каб.№ 5
Место и срок подведения итогов: Новосибирская область Новосибирский

район, Посёлок Железнодорожный улица

Новая № 30 «а», каб.№ 5 28 июня 2018г.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 30.05.2018 06:36 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

РЕШЕНИЕ Очередной двадцать

восьмой сессии 26.10. 2017г. № 5

п.Железнодорожный Об утверждении

Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2017 - 2018

годы
Наименование и характеристика
имущества:

1/2 доли в праве общей долевой

собственности на жилое помещение:

квартира, общей площадью 37,3 кв. м, этаж:

1, кадастровый номер 54:19:170701:49, в

том числе земельный участок кадастровый

номер - 54:19:170701:74
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Новосибирская обл, Новосибирский р-н, п.

Малиновка, ул. Тополиная, д. 2, кв.1
Детальное местоположение: п. Малиновка, ул. Тополиная, д. 2, кв.1
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

194 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 9 700 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

Выписка Технический паспорт

Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 38 800 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Для участия в аукционе претендент

вносит задаток в размере 20 процентов

начальной цены в размере 38800

(тридцать восемь тысяч восемьсот)

рублей, НДС не облагается (далее

- «Задаток») на расчетный счет: р/с

4032810100043000062, Сибирское ГУ



Дата формирования 30.05.2018 06:36 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Банка России г. Новосибирск, Лицевой счет

поступления средств местного бюджета

04513019710, БИК 045004001, ИНН

5433107786, КПП 543301001 наименование

платежа – «Оплата задатка для участия в

аукционе».
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

630556 Новосибирская область

Новосибирский район, Посёлок

Железнодорожный улица Новая № 30 «а»,

каб. № 5 до 21 июня 2018г.
Ограничения участия в приватизации
имущества:

Покупателями муниципального имущества

могут быть любые физические и

юридические лица, за исключением

государственных и муниципальных

унитарных предприятий, государственных

и муниципальных учреждений, а

также юридических лиц, в уставном

капитале которых доля Российской

Федерации, субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований

превышает 25 процентов, кроме случаев,

предусмотренных законодательством.
Порядок определения победителей: Право его приобретения принадлежит

покупателю, который предложит в ходе

торгов наиболее высокую цену за такое

имущество.
Срок заключения договора купли-
продажи:

В течение пяти рабочих дней с даты

подведения итогов аукциона с победителем

аукциона заключается договор купли-

продажи.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

Апрель 2018




